平成 23 年８月 23 日

 株 主 各 位

東京都中央区銀座七丁目４番 12 号

シンワアートオークション株式会社

代表取締役社長 倉 田 陽 一 郎

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 22 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございましたので、お詫

び申し上げますとともに、下記のとおり修正をお知らせいたします。

記

１ 修正箇所

第 22 回定時株主総会招集ご通知 10 ページ
「Ⅰ 会社の現況に関する事項」のうち、
「６.従業員の状況」について

２ 修正内容

（誤）                      （下線部は修正箇所であります。）

従業員数 前年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

25 名 ０ 37.2 歳 8.0 年

（正）

従業員数 前年度末比増減 平均年齢 平均勤続年数

25 名 ０ 38.7 歳 7.8 年

以  上